
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Rychtal. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1834) Rada Miejska Gminy Rychtal uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Gminy Rychtal w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10.250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3.150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 07 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Gminy Rychtal 

 
 

Aleksandra Olejnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F93BF02-EA42-456D-969A-4BF993803A93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady należy 
ustalenie wynagrodzenia wójta. Rada jest zobligowana do podjęcia stosownej uchwały określającej miesięczne 
wynagrodzenie wójta zgodnie ze stawkami okreslonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
poz. 1960 z późn. zm.),  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F93BF02-EA42-456D-969A-4BF993803A93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ GMINY RYCHTAL z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


